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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Albnore Agim Kelmendi
Anila Adem Ademi
Arbéresha Ahmet Shala
Defrim Rahim Murseli
Djelléza Mustaf Cacaj
Donjeta Jakup Hasani
Pranvera Naim Rrustemi
Rozarta Flamur Elezaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Shtatorit
Enver Hasani

E drejta diplomatike dhe konsulare

Regjistri ID
145667
200401100154
200401100516
170401100223
190401100424
100401120034
190401100044
160401100538

Provimi mbahet mé daté: 11.09.2024
12:00, Amfiteatri i Vogél
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